
UCHWAŁA Nr 349 / 6960 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe udostępnienie dla Ośrodka Kultury 
w Medyni Głogowskiej eksponatów pochodzących ze zbiorów Muzeum 
Etnograficznego im. Franciszka Kotuli Oddziału Muzeum Okręgowego 

w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 1 i art. 29 ust. 

1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2020 r., poz. 902),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na czasowe przeniesienie eksponatów pochodzących ze zbiorów 

Muzeum Etnograficznego im. Franciszka Kotuli Oddziału Muzeum Okręgowego 

w Rzeszowie dla Ośrodka Kultury w Medyni Głogowskiej, zgodnie z wykazem 

zawartym w załączniku nr 1.  

 

§ 2 

 

Czasowe przeniesienie eksponatów muzealnych, o których mowa w § 1 może trwać 

do końca 2022 roku od dnia podpisania umowy wypożyczenia, celem ochrony 

i promocji lokalnego dziedzictwa kulturowego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 349/6960/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 4 stycznia 2022 r.  

 

Wykaz eksponatów pochodzących ze zbiorów Muzeum Etnograficznego im. 

Franciszka Kotuli Oddziału Muzeum Okręgowego w Rzeszowie użyczonych dla 

Ośrodka Kultury w Medyni Głogowskiej: 

1. Rzeźba Emilii Chmiel „Pieta”, MRE 5304, 

2. Rzeźba Emilii Chmiel „Pasterz”, MRE 5417. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


